
Projekt: 23 120 Záchytný systém stáčiště LPH

Objednatel: Letiště Praha, a..s.

Předmět: Pokyn k provedení změny č. 2

Komu : Rekonstrukce a stavby VS Vinařice Od :  Letiště Praha, a.s. 

Stavební objekt: Záchytný systém stáčiště LPH

Předmět změny: Prodloužení termínu

Žádost vznesl: Uživatel

Odkazy na výkresy : PD od spol. Obermeyer Helika a.s. z 6/2017

Důvod změny: 

Časové ohodnocení: Dopad do celkových termínů:ANO

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Změna termínu, prodložení doby půjčení vysokozdvižné plošiny

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU: 

Celkem

Zhotovitel: Rekonstrukce a stavby VS Vinařice Objednatel:Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

Vzhledem k navýšení počtu stáčení vlakových cisteren není možné provádět práce na dokončení 

záchytného systému. Během stáčení není možné provádět jakékoliv stavební či montážní práce. V 

některých případech probíhá stáčení až do nočních hodin.

40 dní

Cena

urbanovad
Psací stroj
14. 9. 2017




